
BD-1 ユーザー様 各位 

2016 年 12 月吉日 

 

営業部完成車課 

 

 

 

 

BD-1 シリーズ（PacificCycles,Inc.社製）アフターサービス終了のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年に渡りご愛顧いただきました BD-1 シリーズの契約が 2014 年 12 月末日で終了いたしました。 

その後も、アフターサービス業務を行ってまいりましたが、当月末日（2016 年 12 月 31 日）をもちまして BD-1

シリーズに関する全ての業務を終了致しますので、再度ご案内申し上げます。 

 

2017年1月1日以降は、株式会社ファビタ パシフィックサイクルズジャパン事業部が対応させて頂きます。 

今後のアフターサービスに関するお問い合わせ先は、下記に記載いたしましたのでご参照ください。 

 

重ねまして、長年に渡るご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、BD-1 から広がる素晴らしき世界を、今後も 

ご堪能いただけましたら幸いです。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

［1. Pacific Cycles, Inc.社 日本法人］ 

株式会社ファビタ パシフィックサイクルズジャパン事業部 

住所 〒230-0071 神奈川県横浜市鶴見区駒岡 2-18-36 

TEL 045-580-1650 

E-mail  info@cycle.phabita.com 

 

［2. 業務移管開始日］ 

2017 年 1月 1日 

 

［3.取扱対象商品］ 

BD-1 シリーズ（PacificCycles,Inc.社製）全商品 

 

 

以上 

mailto:info@cycle.phabita.com

